Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022.

ADESÃO A ATA 01/2022 DO MUNICIPIO DE JANGADA - MT

O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público para conhecimento dos interessados resultado do pregão
presencial nº 04/2022 registro de preços para Contratação SERVIÇO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA  O TIPO
GERENCIAMENTO DE FROTAS DE VEICULOS, COM CONTROLE DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS E TRANSPORTES POR GUINCHO, PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA DE VEICULOS LEVES, MEDIOS E PESADOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DO MUNICIPIO, Atendendo uma
demanda das secretárias e departamentos da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte VENCEDORA: SAGA
COMERCIO E TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA CNPJ:

05.870.713/0001-20, VALOR R$ 1.114,652,56. ( Um Milhão Cento e Quatorze Mil Seiscentos e Cinqüenta e Dois Reais  e
Cinqüenta e Seis Centavos)

Valdisson dos Santos Barbosa

PREGOEIRO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5ccc3370

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:36:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial